
CFK50H 鋼本体型
Steel�type

220mm 100mm/s 100W 8mm馬达容量
Motor�Output

滚珠螺杆
Ball�Screw

217

伺服电机100W

其它配置记号咨询创锋营业代表
For inquiries about other configuration marks,
please consult Chuangfeng.

Non-standard Item No.

Overseas EditionA 出口海外版

原点与极限开关选配
Home & Limit Switch Selection

Power-off Switch

无記号 不含开关

CN

CP

创锋NPN

创锋PNP

 嘉准PNP

嘉准NPN

欧姆龙PNP

欧姆龙NPN

No Mark No Sensors

CF NPN    

CF PNP

F&C NPN    

F&C PNP     

OMRON NPN   

OMRON PNP

电机安装标准
Motor installation 

通用馬达安装标准：

松下馬达安装标准

等等

匯川 Inovance

Mitsubishi

Delta

Yaskawa

Etc

General Motor

Panasonic Motor

70mm

120mm

70

170mm

220mm

170

120

220

02 02mm

CFK50H - L 2 -  100 -   BC  -  T100W  -  CN 3  -  G

开关数量
Number of switches

1

2

3

1只

2只

3只 3 750W
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MSMF012L1U2M

MSMF012L1V2M

MADLN05SE

MADLN05SE

HG-KN13J-S100

HG-KN13BJ-S100

MR-JE-10A

MR-JE-10A

70 220120 170
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5X8
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854

ECM-B3L-C20401RS1

ECM-B3L-C20401SS1

ASD-B3-0121-L

ASD-B3-0121-L

EE-SX674(NPN)
FC-SPX307-2M(NPN)
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軌道長度
L2(mm)

全長
L1(mm)

最大行程(mm) G(mm) K(mm) n 总重量(kg)

150

200

250

300

220

270

320

370
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